令和 7 年 12 月吉日

ワイズメンズクラブ 各クラブ 御中

北京都フロンティアワイズメンズクラブ

会⾧ 湯沢  隆

１０周年実行委員⾧ 丸山 拓哉

北京都フロンティアワイズメンズクラブ創立 10 周年記念

前日ゴルフコンペ ＆ 前日舞鶴観光 ＆ 前夜祭 のご案内

日頃は北京都フロンティアワイズメンズクラブの活動に多大のご協力を賜り誠にありがとうございま
す。この度、創立 10 周年を記念しまして、周年例会の前日（４月３日）に下記のプランを企画いたしま
した。１０周年のせっかくの機会ですので、是非とも前日からお楽しみいただきたいと思います。奮っ
てご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

【前日ゴルフコンペ】

 日時

 2026 年 4 月 3 日（金）

  受付開始    7:45～

  1 組目スタート  8:45

  開会式はございません。スタートの 30 分前には受付をお済ませ下さい。

  プレー終了後にゴルフ場にて表彰式を開催します。

 場所

 グランベール京都ゴルフ倶楽部

 〒622-0202 京都府船井郡京丹波町実勢上ノ谷 4-1 TEL 0771-82-2166

 登録料

 ゴルフコンペ登録料 3,000 円

 プレーフィ 6,240 円は各自でご精算下さい。（先着 48 名）

 当日の問い合わせ先

 ゴルフコンペ担当問合せ先  足立 徳仁（携帯 090-4520-5578）

【前日舞鶴観光】

 日時

 2026 年 4 月 3 日（金）

  受付開始    10:30 ～

  舞鶴観光    11:00 ～ 16:30

 集合場所

  舞鶴東体育館

  〒625-0080 京都府舞鶴市北吸１０５４

 （観光先：海軍ゆかりの港めぐり遊覧船～昼食～舞鶴引揚記念館～五老スカイタワー～赤

レンガパーク）

 登録料

登録料 10,000 円 （先着 25 名）

 当日の問い合わせ先

 舞鶴観光担当問合せ先  喜多 真一（携帯 090-9549-2525）

【前夜祭】

 日時

 2026 年 4 月 3 日（金）

  受付開始    18:30 ～

  懇親会     19:00 ～ 21:00

 開催場所

 魚源 東舞鶴店

 〒625-0036 京都府舞鶴市浜 47-11 TEL  0773-63-0700

 登録料

 10,000 円

 当日の問い合わせ先

 前泊者懇親会担当問合せ先  喜多 真一（携帯 090-9549-2525）

【申込方法】

10 周年記念例会の参加の申込表に記載欄がございますので、記念例会と一緒にお申込み下さい。

また各登録料につきましても一緒に事前振込をお願いします。

登録のキャンセルをされる場合は、3 月 20 日（金）までにお申し出ください。

3 月 20 日以降のキャンセルについてはご返金できかねます。

【推奨ホテルのご案内】

  ご宿泊をされます皆様は東舞鶴周辺のホテルをご予約いただきますと便利です。

  ホテルの候補を掲げますのでご参考にして下さい。いずれも周年例会会場から徒歩圏内です。

   ホテルベルマーレ     京都府舞鶴市字浜 2002-3

https://www.h-mare.co.jp/

   ホテルアマービレ     京都府舞鶴市浜 18

    https://www.amabile-maizuru.com/

   スーパーホテル東舞鶴   京都府舞鶴市字浜 419

    https://www.superhotel.co.jp/s_hotels/maizuru/

   舞鶴アーバンホテル    京都府舞鶴市字浜 2001-5

                https://www.urbanhotel.net/

以上